
UCHWAŁA NR XLIV/344/22 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Radzyniu 
Chełmińskim utworzonym przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/165/20 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 22 lipca 2020r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Radzyniu Chełmińskim utworzonym przez Gminę 
Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„Opłata za całodzienne wyżywienie dziecka wynosi 10,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Michaliszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 566134D8-1F7E-492F-8B7E-E64F4B742356. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


